
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、私ども三井住友信託銀行 聖蹟桜ヶ丘コンサルティングオフィスは、平成28年7月4日（月）より旧店舗をリニューアルし、
「コンサルプラザせいせき」として新たに営業を開始いたしました。「コンサルプラザせいせき」では、ご相談窓口の数を増やし、お
客さまにゆっくりご相談いただける店舗を目指してまいります。
　このたびのリニューアルに伴い、お客さまにはご不便をおかけして誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い
申し上げます。

平成28年7月吉日　

1
お客さまへのお願いとご案内

「コンサルプラザせいせき」と「多摩桜ヶ丘支店」のご案内

2

三井住友信託銀行 聖蹟桜ヶ丘コンサルティングオフィス
リニューアルオープンのお知らせ

ATMなどでお振り込みいただく際の支店名や、各種お振り込みのお受取口座（給与、年金等）の
支店名は「新宿支店」で変更ございません。お振り込み

リニューアル後　ポスター（聖CO）

　資産運用に関するご相談に特化した店舗とさせていただいたことに伴い、平成28年7月4日（月）以降、以下のお手続きの窓口でのお取
り扱いを取り止めさせていただきました。お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

支店番号・口座番号 現在の支店番号・口座番号に変更はございません。

通帳・証書 現在お持ちの通帳・証書は引き続きご利用いただけます。

三井住友信託ダイレクト

キャッシュカード・ローンカード

引き続きご利用いただけます。

お客さまのお手続きは必要ございません。

現在お持ちのキャッシュカード・ローンカードは引き続きご利用いただけます。

店舗のリニューアルに伴い、お取り扱いを取り止めさせていただいた業務がございます。

・公共料金、税金の納付
・両替
・お振り込み（原則、ATMでのお取り扱いとさせていただきます。）　
　なお、お取り扱いを取り止めさせていただいた業務は、多摩桜ヶ丘支店にて承っておりますので、引き続きご利用いただきます
ようお願い申し上げます。

お客さま向けの呼称が「聖蹟桜ヶ丘コンサルティングオフィス」から「コンサルプラザせいせき」
に変更となりましたが、お客さまのお手続きは必要ございません。

　平成28年7月4日（月）以降、お振込先口座の支店名の選択一覧から「聖蹟桜ヶ丘出張所」を削除させていただきました。お手数をおかけして誠に申し
訳ございませんが、「新宿支店」をご選択いただきますようお願い申し上げます。
　なお、平成27年1月から12月の間に「聖蹟桜ヶ丘出張所」でお振り込みがあった口座をお持ちのお客さまには、ご変更手続きの詳しいご案内を送付さ
せていただきましたので、あわせてご確認をお願いいたします。

ATMなどでお振り込みいただく際の支店名として、また各種お振り込みのお受取口座として
「聖蹟桜ヶ丘出張所」をご選択されていたお客さまご注意ください

公共料金
クレジットカード等自動引落し

平日9:00～17:00  土・日・祝日および12/31～1/3を除く

住所・電話番号は変わりません☎042-375-0111（代表）
薔Ⓡ0120-556-784

〒206-0011  東京都多摩市関戸1丁目7番地の5（せいせきＣ館2階）
お客さま向け呼称変更と同時に、新宿支店から多摩桜ヶ丘支店の出張所に変更いたしました。

多摩桜ヶ丘支店

平日9:00～17:00  土・日・祝日および12/31～1/3を除く

住所・電話番号は変わりません☎042-374-3211（代表）
薔Ⓡ0120-231-597

〒206-0011  東京都多摩市関戸1丁目1番地の5（ザ・スクエア2階）

コンサルプラザせいせき
（多摩桜ヶ丘支店 聖蹟桜ヶ丘出張所）

お車でご来店の
際は、ザ・スクエア
駐車場をご利用
ください。

入口

お車でご来店の際は、
せいせき立体駐車場を
ご利用ください。

入口

コンサルプラザせいせき
（聖蹟桜ヶ丘出張所）


